Item cjusdem LEpiphanii pandria, in pergameno.

Item sancti Maximi de duabus voluntalibus et operationibus
in Christo, in pergameno. |

[tem cjusdem sancti Maximi philosophi diversa opera.

[tem multa multorum doclorum, id est exposilio super Lu-
cam, carmina Theologi cum expositione, Dionysius Areo-
pagita cum expositione, theologia Damasceni, exposilio
1n Apocalypsim, ct alia mulla, in papyro.

Item Gregorius Nissenus, in membrants, multa opera ejus.

Item ejusdem Gregorii Nisseni contra Kunomium, et queedam
alia diversa, in papyro.

Item cjusdem Gregorii Nisseni, Lusebii, Origenis, Zachariwe,
Aeneee, Theophili ¢t Epiphanii quedam, in pergameno.

Item Gregorii Nigsenl 1n lixameron, et Basilii contra Euno-
mium, ¢t ad Amphilochium, et de homine.

. ltem Parallela Damasceni, in pergameno.

Item contra Turcos et Judeweos, in papyro.
Item Gregorius Nazanzenus theologus, in pergameno, sine
principio.
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97. Item ejusdem orationes LI, in pergameno.
98. Item ejusdem orationes, in papyro, parvam volumen.
99. Item ejusdem Gregorii Nazanzeni sermones, cum glosis
Nicephori Xanthropoli, in papyro.
100. Item sermones diversi beali Gregorii Nazanzeni, in papyro.
101. Item sancti Gregorii Nazanzeni orationes XXVIII, cum
exposilione, in papyro.
102. Item expositio in quasdam orationes Gregorii Nazanzeni.
103. Item ejusdem Gregorii Nazanzeni sermones, in pergameno.
10%. Item sancti Cyrilli ad Palladium de lalria in spiritu et veri-
tate, in papyro, magnus liber.
105. Item idem Cyrillus super Joannem, in papyro.
106. Item Cyrilli contra Julianum pro defensione Evangelii, in
papyro.
107. Item ejusdem Cyrilli thesauri, in pergameno.
108. Item sancti Joannis Chrysostomi super Mattheeum prima
pars, in pergameno, antiquus.
109. Item ejusdem super secundam partem Malthei, in perga-
meno, incipit a quadragesima sexta omelia.
110. Item ecjusdem super primain partem Mattheei, in pergameno,
incipit a decima sexta omelia.
111. Item ejusdem super secundam partem Matthel, in perga-

meno.
112. Item ejusdem super secundam partem Mattheei, in perga-
meno.

113. Item ejusdem super primam partem Joannis, in pergameno.

114. ltem ejusdem super primam partem Joannis, in pergameno,

115. Item sancti Joannis Chrysostomi super secundam partem
Joannis, in pergameno.

116. Item ejusdem super secundam partem Joannis,in pergameno,
antiquus, sine corio.

117. Item ejusdem super Actibus apostolorum, in pergameno.

118. Item ejusdem super LEpistola ad Romanos, in pergameno.

119. Itemn ejusdem super primam Epistolam ad Corinthios, in
pergameno.

120. Item cjusdem super sccundam ad Gorinthios, ad Philimonem,
ad Titum et ad Galatas, in pergameno.

121. Item cjusdem in Epistolas I);uli ad Colocenses, ad Thessalo-
nicenses primam et secundam, ad Timotheum primam et
secundam, in pergameno.
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Item ejusdem super Epistolas ad Ephesios, ad Philippenses
et ad Colocenses, in pergameno.

Item sancti Joannis Chrysostomi commentaria in Epistolas
beati Pauli ad Ebreos et ad Philippenses, in pergameno.

Item ejusdem Exameron, in pergameno.

Item ejusdem Exameron, prima pars, in pergameno.

Item ejusdem Exameron, secunda pars, in pergameno.

Item ejusdem super Psalterium et de virginitate, et alie
orationes pulchre, in pergameno.

Item ejusdem super Psalterium, et extracta de Moralibus
suis, in pergameno.

Item ejusdem super partem Esaiee, et aliorum doctorum in
eundem Esaiam, et Chrysostomi super partem Hieremize,
et Theodoritus, episcopus Cyri, super totum Hieremiam et
Famentationes, in pergameno.

Item Chrysostomi Andriantes, in pergameno.

Item ejusdem Andriantes, in pergameno.

Item ejusdem Andriantes, in pergameno.

Item Chrysostomi Andriantes, in pergameno.

Item ejusdem Andriantes, in pergameno.

Item ejusdem pars de Margaritis, in pergameno.

Item ejusdem Andriantes, in pergameno.

Item ejusdem Margaritee, in pergameno.

Item ejusdem diverse orationes, numero sexaginta, de di-
versis rebus, pulchree, in pergameno.

Item ejusdem omeli®e composite ex floribus sermonum suo-
rum, in pergameno.

Item ejusdem in diversas materias omeliee viginti octo, in
pergameno.

. Item Chrysostomi omeliz super diversis auctoritatibus Evan-

gelii, liber optimus, in pergameno.

Item quedam omelie pulchre, et septem orationesin laudem
sancti Pauli, in pergameno, sine corio.

Item ejusdem queedam omelige, in pergameno.

Item ejusdem aliqui sermones, in pergameno, sine corio.

Item Origenis expositio super Mattheum et Joannem, in
papyro.

Item ejusdem contra Celsum, in papyro.

Item ejusdem Philocalia, in pergameno, sine tabulis.
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Item auctoritates de processione Spiritus sancti, in papyro.

Item auctoritates sanctorum de identitate reali substanti®
et actus in divinis, in papyro.

Item auctoritates de attributis, in papyro.

Item sancti Basilii moralia, in pergameno.

Item ejusdem Exameron et moralia, in pergameno.

Item ejusdem moralia, in pergameno.

Item ejusdem moralium orationes XXVII, in pergameno.

Item ejusdem contra Eunomium, et ad Amphilochium, ct a
principio Gregorii Nisseni de opificio hominis, in perga-
meno.

[tem ejusdem Exameron, contra Eunomium, et ad Amphilo-
chium, in pergameno.

Item ejusdem beati Basilii super Esaiam prophetam, in per-
gameno.

Item ejusdem sancti Basilii expositio in partem Esaiz pro-
phete, videlicet usque ad decimum septimum capitulum,
in pergameno, novum volumen.

Item ejusdem sancti Basilii epistolee ducente septuaginia
sex, In pergameno.

Item regula sancti Basilii, quee vocatur asketica, in perga-
meno, sine corio.

Item sancti Basilii regula monastica, in pergameno, in quo
etiam auctoritates sunt Evangelii.

Item ejusdem regula monastica, in pergameno.

Item ejusdem regula monastica, et ixameron, in pergameno.

Item missale latinum translatum, in papyro.

Item aliud simile, in papyro.

. Item liber habens multa et diversa, in papyro, id est de offi-

C10 greeco.

Item liber habens multa et diversa, in papyro.

Item sancti Thomee de Aquino prima pars theologiee in greco,
in papyro, magnum volumen.

Item ejusdem ad cantorem Antiochenum, et prima Secundee,
in pergameno, magnum volumen, in graeco.

Item una particula primi libri de Trinitate sancti Augustini,
et tertius liber contra gentiles sancti Thoma, in greco, in
papyro.

Item cjusdem sancti Thome primus et secundus contra gen-
tiles, in greeco, in papyro.
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Item Gregorii Alkitidim orationes, et Prochori tractatus opti-
mus de attributis, in papyro.

Item Demetrii Cydonii de processione Spiritus sancti, in
pergameno.

Item ejusdem contra Cabasilam pro sancto Thoma, et de
processione Spiritus sancli, in papyro.

Item Gregorii diaconi Metochitee de processione Spiritus
sancti, in papyro, antiquum volumen.

Item Nicolai Cabassile de vita in Christo, in papyro.

Item dogmalica armatura, in papyro. .

Item sententiee Damasceni, in papyro.

Item aliud, in papyro.

Item ejusdem philosophica et theologica, in pergameno.

Item ejusdem scntentiee, 1n pergameno.

in papyro; habet aphorismos [H]ippocratis, et tractatum de
missa per Cabasillam, et sancti Thoma quaedam, et conso-
latoriam pro mortuis, et multa alia.

Item Calleca de processione Spiritus sancti, in papyro.

Item Damasceni philosophia et sententiee, in pergameno.

Item sancti Dionysii Areopagilee de angelica hierarchia, de
ecclesiastica hicerarchia, de divinis nominibus, et epistolee,
in pergameno.

Item ejusdem eadem, in pergameno, in volumine pulcher-
rimo. |